Prensa plegadora hidráulica
BEYELER RH100-3100
Número de
Almacén:
0100243
Típo de Máquina: Prensa plegadora hidráulica
Marca: BEYELER
Típo: RH100-3100
Año: 1990
Típo de control: CNC
País de Origen: Bélgica
Ubicación de
Almacenamiento:
Leipzig 2
Plazo de
Entrega:
a demanda
Condición de
Entrega:
EXW, cargar gratis desembalado
Precio: a solicitud
Detalles Técnicos
presión: 100 t
longitud del plegado: 3100 mm
distancia entre columnas: 2630 mm
control de program:  CNC-Steuerung CYBELEC
carrera maxima: ca. 215 mm
escote: 255 mm
altura máxima de la abertura: 410 mm
velocidad de ajuste: 100 mm/sec
velocidad de trabajo: 6,5 mm/sec
calibrador trasero: 500 motorisch
dimensiones de la Mesa : 3100 x 60 mm
altura de trabajo max.: 890 mm
tensión de conexión: 3x380 V / 50 Hz V
potencia total requerida: 5,5 kW
Peso de la Máquina aprox.: 7,9 t
dimensión de la máquina Largo x Ancho x Alto: ca. 3,8 x 1,5 x 2,5 m
Informaciónes Adicionales
tope trasero 500mm
Anchura 2570 mm; 2 bastidores de soporte desplazables manualmente en toda la anchura
Manejo a través de panel de control y/o puesto de control para manejo a dos manos/pies
Control también mediante unidad de control manual
incl. accesorios
i.D.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
WMW AG
Messeallee 10a
D-04158 Leipzig
Tel:
Fax:
+49 (0341) - 52 04 60
+49 (0341) - 52 04 61 7
Mail:
Web: